
Stand: 02.08.2020 / 16:06:48

Ergebnisübersicht: Trent/Zubzow vom 31.07./02.08.2020 [202031001] 31.07.2020 - 02.08.2020

1 Dressurreiterprüfung Kl. A - RA 1/2

Molkerei Naturprodukte Poseritz

1. Julia-Charlotte Neumann (ZRFV Wusterhusen e.V.) Charlaya M64 8.20P

2. Leela Meta Segebard (ZRFV Wusterhusen e.V.) Patricia 211212 7.80P

3. Marie Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Condor 610280 7.70P

4. Lily Schrenk (RFV Trent 82 e.V.) Dimitri 69112 7.60P

5. Rike Just (RFV Altenpleen e.V.) Suno Ogo253 7.50P

6. Sara-Charlot Zunk (Stralsunder RFV e. V.) Bodony16 7.40P

6. Sarah Umbescheidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Casetti 241 7.40P

8. Mia Marit Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Holsteins Whisper160 7.30P

8. Hanka Pätzold (ReitSC Wittow e. V.) Queeny 109220 7.30P

10. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Cajus 2726 7.20

11. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Debbi 8109 7.10

11. Mia Marit Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Luna Mo197 7.10

13. Sarah Umbescheidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Darius 561106 7.00

13. Hannah Schmied (RFV Poseritz e.V.) Sambalero 2236 7.00

15. Corinna Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Leandro Le Grande180 6.80

15. Charlotte Kux (RFV Zarpen u.U.e.V.) Renaissance Me230 6.80

17. Anett Markus (RFV Husberg u.U.e.V.) Candiego34 6.70

18. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Deep Love 5110 6.60

18. Joy-Maxime Schulz (RFV Trent 82 e.V.) Donna Karen New York119 6.60

20. Sabine Matting (RV Güstrow e. V.) Ahrenshoop4 6.50

20. Laura Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Janek 10164 6.50

22. Juliane Böttcher (RFV Trent 82 e.V.) C-Dur W22 6.40

23. Peggy Oetting (RFV Poseritz e.V.) Christoph 1572 6.30

24. Martina Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Mexx 37203 6.10

25. Anke Meißner (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Heiko 130156 6.00

25. Jessica Baumgardt (RFV Trent 82 e.V.) Pepe 330214 6.00

2 Dressurprüfung Kl. A* - A 5/2

Apotheke Schneble

1. Julia-Charlotte Neumann (ZRFV Wusterhusen e.V.) Charlaya M64 7.80P

2. Lily Schrenk (RFV Trent 82 e.V.) Dimitri 69112 7.60P

3. Mia Marit Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Luna Mo197 7.50P

3. Leela Meta Segebard (ZRFV Wusterhusen e.V.) Patricia 211212 7.50P

5. Sarah Umbescheidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Darius 561106 7.40P

6. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Cajus 2726 7.00P

7. Marie Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Condor 610280 6.80P

8. Pauline Linde (RFV Tentzerow e. V.) Gatsby 171145 6.70P

9. Joy-Maxime Schulz (RFV Trent 82 e.V.) Donna Karen New York119 6.40

9. Mia Marit Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Holsteins Whisper160 6.40

11. Saskia Deutz (SV Robinson Fleesensee e. V.) Festina Dream135 6.30

12. Corinna Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Leandro Le Grande180 6.20

13. Daniela Grimmel (RFV Demmin e.V.) Jokus 2165 6.00

13. Vanessa Demant (RSV Dersekow 1968 e. V.) Sambatraum237 6.00

15. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Debbi 8109 5.90

16. Jessica Baumgardt (RFV Trent 82 e.V.) Pepe 330214 5.80

16. Hannah Schmied (RFV Poseritz e.V.) Sambalero 2236 5.80

18. Sabine Matting (RV Güstrow e. V.) Ahrenshoop4 5.70

19. Juliane Böttcher (RFV Trent 82 e.V.) C-Dur W22 5.60

19. Martina Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Mexx 37203 5.60

21. Anne Herrmann (RFV Poseritz e.V.) Shenandor Spirit xx242 5.50

22. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Deep Love 5110 0.00

3 Dressurprüfung Kl. L* - Trense - L 5

Vermietungsgesellschaft Brüggen

1. Monique Ramm (RFV Zarpen u.U.e.V.) Fantast VZ131 7.60P

2. Ralf Voß (Ritzerower RV e. V.) Bellezzaluna14 7.40P

3. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Sasu 16240 7.30P

4. Karin Weber (Ritzerower RV e. V.) Q' Nora217 7.00P

5. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 15151 6.80P

5. Ralf Voß (Ritzerower RV e. V.) Q vierzehn216 6.80P

7. Gudrun Röpke (RFV Semlow e. V.) Alanja 75 6.70

8. Saskia Deutz (SV Robinson Fleesensee e. V.) Soyala246 6.60

9. Niklas Rieck (RFV Gadebusch e.V.) Rebana 18229 6.30

10. Sarah Umbescheidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Casetti 241 6.20

11. Lily Schrenk (RFV Trent 82 e.V.) Dimitri 69112 5.80

12. Nina Glitza (RFV Bannemin e. V.) Da Vinci 243102 5.60

13. Nina Glitza (RFV Bannemin e. V.) Fandsydango130 5.50
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13. Rike Just (RFV Altenpleen e.V.) Suno Ogo253 5.50

15. Corinna Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Leandro Le Grande180 5.40

16. Catharina Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) A happy Celebration1 5.30

4 Dressurprüfung Kl. L** - Kandare - L 11

Dr. med. Herbert Joneleit und EDEKA John in Bergen auf Rügen

1. Ralf Voß (Ritzerower RV e. V.) Bellezzaluna14 7.60P

2. Ralf Voß (Ritzerower RV e. V.) Q vierzehn216 7.40P

3. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Sasu 16240 6.80P

4. Monique Ramm (RFV Zarpen u.U.e.V.) Fantast VZ131 6.70P

5. Niklas Rieck (RFV Gadebusch e.V.) Rebana 18229 6.40

5. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Ugrant260 6.40

7. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 15151 6.30

8. Gudrun Röpke (RFV Semlow e. V.) Alanja 75 6.20

9. Saskia Deutz (SV Robinson Fleesensee e. V.) Soyala246 6.10

10. Nina Glitza (RFV Bannemin e. V.) Fandsydango130 5.60

11. Steffi Gronwald (RFV Bannemin e. V.) San Sebastián G238 5.40

5 Springpferdeprüfung Kl. A**

Dachdeckerei Päper

1. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Calinka SH287 8.40P

2. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Clea SE78 8.20P

3. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Calanda289 7.70P

4. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Connor van Heiste85 7.60P

4. Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Majestix 15199 7.60P

6. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Agate 73 7.50P

6. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cellistin 453 7.50P

6. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Strawberry's Diarella250 7.50P

9. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) For Smile139 7.20

9. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Könighof´s Magic Pearl169 7.20

11. Pia Bertram (Wolgaster RV e.V.) Mister Moody204 7.10

12. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Chamano SH288 6.90

13. Malin Hansen-Hotopp (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Icare de Kibado275 6.80

14. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chilli 4670 6.50

15. Malin Hansen-Hotopp (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Strawanzer278 5.80

16. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Daily Pleasure GS104 5.00

16. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Quiana 19222 5.00

6 Springpferdeprüfung Kl. L

Dr. Ulf Kuhlee

1. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Strawberry Girl248 8.40P

2. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Calanda289 8.20P

3. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Corrygold93 8.10P

4. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Strawberry's Diarella250 8.00P

5. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Connor van Heiste85 7.90P

6. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Cormina 1289 7.80

7. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Naomi 473209 7.60

7. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Strawberry's Lady251 7.60

9. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Calimero's Son29 7.20

10. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) La Quinta H172 7.00

11. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Sonnenlicht 4245 6.00

12. Rike Just (RFV Altenpleen e.V.) Cassiopeia Caluva47 0.00

12. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Cornet Brown91 0.00

7/1 Stilspringprüfung Kl. A* - Jun / JR

Hotel Bernstein Fam. Dorissen

1. Hanna Zilian (RFV Poseritz e.V.) Queenie 28219 8.10P

2. Maike Arndt (ReitSC Wittow e. V.) Corona P92 8.00P

3. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Mojito E205 7.80P

4. Hannah Elisa Masuch (RFV Löbnitz e. V.) Geronimo 733148 7.70P

4. Victoria Worseg (SV Steinhagen e. V.) Quality 31218 7.70P

6. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8681 7.60P

7. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Mr. Bean 32208 7.50P

7. Ann-Katrin Staege (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Quidam's Rebel224 7.50P

9. Alexander Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Fein Brasil133 7.40P

9. Nele Wunderberg (RFV Nielitz e.V) La Contessa 7171 7.40P

9. Hanna Zilian (RFV Poseritz e.V.) Samba 192235 7.40P

12. Lea Sophie Grapt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Scalimiro241 7.30
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13. Maike Arndt (ReitSC Wittow e. V.) Chanchanshara61 7.20

14. Lea Sophie Grapt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Charlott 3065 7.10

15. Marvin Sandhop (RFV Altkamp u.Um.e.V.) De Deern 3108 7.00

15. Marie Kux (RFV Zarpen u.U.e.V.) Takko 6256 7.00

17. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Könighof´s Magic Pearl169 6.90

18. Helene Peisker (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) A happy Celebration1 6.80

18. Melina Hinz (RFV Gadebusch e.V.) Lousianna 7286 6.80

20. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Sonnenlicht 4245 6.70

21. Eileen Wittig (RV Miltzow e. V.) Brando-W19 6.60

22. Alexander Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Doro Princess J122 6.50

22. Lisa Enkhardt (RSC Elmenhorst e. V.) Lord 1030192 6.50

24. Sophie Möllenhoff (RV Pappelhof Staven e. V.) Kolja 39168 6.40

24. Marie-Christin Köppen (Stralsunder RFV e. V.) Vacation 2261 6.40

26. Eileen Düring (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Caitma R25 6.30

26. Bettina Grisk (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lavendel 155179 6.30

26. Lara Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sunshine Lady 42254 6.30

29. Ann-Katrin Staege (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) GS Carthagus Way154 5.70

30. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Daily Pleasure GS104 5.10

7/2 Stilspringprüfung Kl. A* - Rei

Frau Sabine Vogel, Butenhof

1. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Cash P42 8.00P

2. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W10 7.80P

3. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Fakir 103129 7.70P

4. Carolin Warner (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Diabolo 539111 7.60P

5. Romy Bischoff (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Cerina 854 7.50P

5. Pia Bertram (Wolgaster RV e.V.) Mister Moody204 7.50P

7. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 70126 7.40

8. Charleen Lenz (RV Ziemitz e. V.) Carli 1438 7.30

8. Sina Köster (RFV Zirkow u.U.e.V.) Lord 1146193 7.30

10. Malin Hansen-Hotopp (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Icare de Kibado275 7.20

11. Anja Klefer (RFV Gadebusch e.V.) Vandaag262 7.10

12. Nele Harder (RC Passin e.V.) Lady Cassina173 6.90

13. Malin Hansen-Hotopp (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Strawanzer278 6.70

14. Simon Hartkopp (RSV Dersekow 1968 e. V.) Quintana 66227 5.50

8/1 Springprüfung Kl. A** - Jun / JR

Tierarztpraxis Puvogel

1. Victoria Worseg (SV Steinhagen e. V.) Quality 31218 0.00 / 41.49P

2. Hanna Zilian (RFV Poseritz e.V.) Queenie 28219 0.00 / 43.32P

3. Alexander Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Fein Brasil133 0.00 / 44.24P

4. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Agate 73 0.00 / 46.36P

5. Pia-Marie Starck (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Brisbane 2020 4.00 / 47.95P

6. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) C'est la vie 22021 4.00 / 53.16P

7. Sara-Charlot Zunk (Stralsunder RFV e. V.) Bodony16 4.00 / 53.38P

8. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Mr. Bean 32208 4.00 / 53.52

9. Eileen Wittig (RV Miltzow e. V.) Brando-W19 4.00 / 55.74

10. Lea Sophie Grapt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Charlott 3065 7.00 / 67.38

11. Ann-Katrin Staege (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Quidam's Rebel224 8.00 / 48.55

12. Hanna Zilian (RFV Poseritz e.V.) Samba 192235 8.00 / 51.15

13. Marvin Sandhop (RFV Altkamp u.Um.e.V.) De Deern 3108 10.00 / 65.50

14. Bettina Grisk (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lavendel 155179 11.00 / 82.08

15. Lisa Enkhardt (RSC Elmenhorst e. V.) Lord 1030192 12.00 / 47.51

16. Rike Just (RFV Altenpleen e.V.) Cassiopeia Caluva47 15.00 / 69.10

17. Alexander Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Doro Princess J122 16.00 / 55.56

8/2 Springprüfung Kl. A** - Rei

Nordsaat Zuchtstation Granskevitz / Fam. Dr. Beuch

1. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Fakir 103129 0.00 / 38.89P

2. Celine Ramm (RFV Zarpen u.U.e.V.) Claus D77 0.00 / 42.75P

3. Dana Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Lodana-Santana191 0.00 / 43.41P

4. Nele Tornow (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 9125 0.00 / 43.63P

5. Armin Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Lara Mina178 0.00 / 46.89P

6. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W10 0.00 / 48.23P

7. Romy Bischoff (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Cerina 854 0.00 / 48.27P

8. Charleen Lenz (RV Ziemitz e. V.) Carli 1438 0.00 / 50.00

9. Nils Pälicke (RFV Zirkow u.U.e.V.) Caspar 24745 0.00 / 56.97

10. Carolin Warner (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Diabolo 539111 4.00 / 42.64

11. Ralf Bäsell (RV Miltzow e. V.) Contador 486 4.00 / 43.63

12. Anja Klefer (RFV Gadebusch e.V.) Vandaag262 4.00 / 51.63
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13. Nele Harder (RC Passin e.V.) Lady Cassina173 4.00 / 51.64

14. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Cash P42 4.00 / 52.90

15. Sina Köster (RFV Zirkow u.U.e.V.) Lord 1146193 8.00 / 51.75

16. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Chuck 54282 9.00 / 59.79

17. Thomas Plüm (RFV Elmenhorst e.V.) Cassiopeia 10746 16.00 / 73.07

9 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A**

Fuhrmannshof Neubauer

1. Celine Ramm (RFV Zarpen u.U.e.V.) Claus D77 *0.00 / 22.40P

2. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Chily S71 *0.00 / 24.10P

3. Laura Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Janek 10164 *0.00 / 24.90P

3. Lysan-Cathris Hinz (RFV Malchow e.V.) Raja 165228 *0.00 / 24.90P

5. Romy Bischoff (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Cerina 854 *0.00 / 26.61P

6. Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.) Dynamik 43124 *0.00 / 27.53P

7. Nils Pälicke (RFV Zirkow u.U.e.V.) Caspar 24745 *0.00 / 28.98P

8. Marvin Sandhop (RFV Altkamp u.Um.e.V.) De Deern 3108 *0.00 / 31.51

9. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Connor van Heiste85 *1.00 / 33.23

10. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Casilero del Diablo43 *4.00 / 29.79

11. Gina Hanauer (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Tiffy 58258 4.00 / 31.81

12. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8681 4.00 / 33.14

13. Lysan-Cathris Hinz (RFV Malchow e.V.) Corner 1090 4.00 / 34.96

14. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Caramba P290 4.00 / 36.22

15. Leonie Hartmann (RV Parkentin e.V.) Incognito 15163 4.00 / 36.89

16. Marvin Sandhop (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cecilie 1351 8.00 / 35.49

17. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Chuck 54282 8.00 / 39.01

18. Marie Kux (RFV Zarpen u.U.e.V.) Takko 6256 11.00 / 50.25

10 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L

Herr Eckard Bode / Fa. Gartenstuhl

1. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Quidditch 38225 *0.00 / 29.48P

2. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Clara 14475 *0.00 / 30.52P

3. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30195 *0.00 / 31.71P

4. Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chacon 358 *0.00 / 31.81P

5. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Cormina 1289 *0.00 / 33.44P

6. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Calimero's Son29 *0.00 / 34.24P

7. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Cornet Brown91 *0.00 / 36.04

8. Catharina Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) A happy Celebration1 *0.00 / 40.06

9. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Sakura Mai234 *4.00 / 41.64

10. Celine Ramm (RFV Zarpen u.U.e.V.) Claus D77 4.00 / 35.88

11. Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) D'accord 79100 4.00 / 37.33

12. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Casilero del Diablo43 8.00 / 34.31

13. Nele Tornow (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 9125 8.00 / 36.66

11 Springprüfung Kl. L

Dachdeckerei Fröhlich

1. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Sara-Mia R239 0.00 / 54.76P

2. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Esra BS128 0.00 / 56.94P

3. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3140 0.00 / 65.25P

4. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30195 0.00 / 69.92P

5. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Faust 58132 0.00 / 70.54P

6. Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle e. V.) Carl Hermann37 4.00 / 58.03P

7. Danila Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen) Chaccolisto56 4.00 / 64.12P

8. Danila Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen) Kordial 5170 4.00 / 64.58P

9. Hanna Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Rewell 2231 4.00 / 67.41P

10. Pia Bertram (Wolgaster RV e.V.) Captain Jack Sparrow 3236 4.00 / 68.03P

11. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Naomi 473209 4.00 / 68.15

12. Marvin Preuß (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Don Carlos 209116 4.00 / 70.08

13. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Chelsey B69 6.00 / 81.42

14. Louisa Schneider (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Chily S71 10.00 / 78.38

15. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Casilero del Diablo43 10.00 / 80.74

16. Catharina Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) A happy Celebration1 11.00 / 98.18

17. Paul Rickert (RC Passin e.V.) Novum 13210 11.00 / 101.98

18. Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.) Dynamik 43124 12.00 / 88.25

19. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) La Quinta H172 12.00 / 103.96

20. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) C'est la vie 22021 13.00 / 75.55

21. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cronau98 14.00 / 80.08

22. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Landstreicherin B177 17.00 / 93.91

23. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Chuck 54282 20.00 / 86.02

24. Gina Hanauer (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Tiffy 58258 20.00 / 86.43

25. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Hot and Spicy162 21.00 / 106.49
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26. Nele Tornow (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 9125 24.00 / 105.82

12 Stilspringprüfung Kl. L

LVM Versicherungsagentur Gerd Rumlow

1. Pia Bertram (Wolgaster RV e.V.) Captain Jack Sparrow 3236 8.30P

2. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) La Quinta H172 8.10P

3. Celine Ramm (RFV Zarpen u.U.e.V.) Claus D77 8.00P

4. Lysan-Cathris Hinz (RFV Malchow e.V.) Raja 165228 7.90P

5. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Clara 14475 7.60P

6. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Cronau98 7.30P

6. Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) D'accord 79100 7.30P

8. Romy Bischoff (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Cerina 854 7.20

9. Catharina Glöe (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) A happy Celebration1 7.10

10. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Chelsey B69 7.00

10. Lysan-Cathris Hinz (RFV Malchow e.V.) Corner 1090 7.00

12. Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chacon 358 6.70

13. Soraya Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) C'est la vie 22021 6.20

13. Danila Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen) Kordial 5170 6.20

15. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3140 6.10

16. Danila Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen) Chaccolisto56 5.50

16. Nele Tornow (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 9125 5.50

18. Anna Marie Dorissen (Stralsunder RFV e. V.) Hot and Spicy162 0.00

13 Springprüfung Kl. M*

Cliff Hotel / Hr. Eckhard Bode

1. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) For Charity138 0.00 / 55.08P

2. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Clara 14475 0.00 / 57.34P

3. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Sara-Mia R239 0.00 / 58.03P

4. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 452 0.00 / 59.04P

5. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Städtebahn's Cornwell247 0.00 / 61.73P

6. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Colonja83 0.00 / 62.95P

7. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Quidditch 38225 0.00 / 64.22P

8. Pia Bertram (Wolgaster RV e.V.) Captain Jack Sparrow 3236 0.00 / 64.37P

9. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30195 0.00 / 64.77P

10. Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Charismo 1363 0.00 / 68.84P

11. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Charly SE66 0.00 / 69.66

12. Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.) Casirado44 1.00 / 74.29

13. Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle e. V.) Carl Hermann37 4.00 / 59.06

14. Thomas Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen) Messil202 4.00 / 60.93

15. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Corrygold93 4.00 / 66.28

16. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Sakura Mai234 4.00 / 67.63

17. Hanna Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Rewell 2231 4.00 / 68.72

18. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Strawberry Sun249 5.00 / 73.78

19. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Baltasar 13281 5.00 / 74.69

20. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Fein Brasil133 6.00 / 78.48

21. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Strawberry Girl248 8.00 / 69.04

22. Emma Kümmel (Darßer RV e. V.) Monte Revellino B207 8.00 / 69.30

23. Marvin Preuß (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Don Carlos 209116 8.00 / 70.47

24. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Junior 130283 11.00 / 79.65

25. Philipp Riedesel (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Chacon 358 16.00 / 61.25

26. Thomas Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen) Mero 8201 25.00 / 104.10

14 Springprüfung Kl. M** m. Stechen

Nordsaat Gut Granskevitz / Cliff Hotel

1. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 452 *6.00 / 40.55P

2. Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.) Casirado44 *10.00 / 40.11P

3. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cinderella 69274 *10.00 / 40.91P

4. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Junior 130283 *11.00 / 45.81P

5. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Sakura Mai234 *12.00 / 46.98P

6. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e. V.) Städtebahn's Cornwell247 *13.00 / 39.47

7. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Fein Brasil133 4.00 / 60.42

8. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.) Strawberry Sun249 4.00 / 62.44

9. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Colonja83 8.00 / 60.72

10. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Quidditch 38225 8.00 / 60.95

11. Stefan Hentschel (RFV Groß Vielen e.V.) Baltasar 13281 8.00 / 61.32

12. Thomas Schröter (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen) Messil202 8.00 / 62.30

13. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) For Charity138 11.00 / 74.87

14. Emma Kümmel (Darßer RV e. V.) Monte Revellino B207 16.00 / 57.82

15. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Esra BS128 18.00 / 70.52
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Stand: 02.08.2020 / 16:06:48

Ergebnisübersicht: Trent/Zubzow vom 31.07./02.08.2020 [202031001] 31.07.2020 - 02.08.2020

15 DressurreiterWB - RE 1/2

Pferdesportbedarf Kati Krause - Sagard

1. Mia Marit Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Holsteins Whisper160 8.00P

2. Pauline Linde (RFV Tentzerow e. V.) Gatsby 171145 7.70P

3. Laura Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Janek 10164 7.50P

4. Heidi Kleinert (RSC Elmenhorst e. V.) Magic Moments a198 7.40P

4.  Celina Marie Volkmann (RFV Altenpleen e.V.) Follow me @little uncle284 7.40P

6. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Champ of Life60 7.30P

6. Laura Fröhlich (RFV Trent 82 e.V.) Mexx 37203 7.30P

6. Charlotte Kux (RFV Zarpen u.U.e.V.) Renaissance Me230 7.30P

9.  Kiara Bienert (RSV Dersekow 1968 e. V.) Darius 561106 7.10

10.  Josephin Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Leandro Le Grande180 7.00

11. Nele Ohl (Stralsunder RFV e. V.) Lady Emily 3174 6.80

11. Mia Luise Ohl (Stralsunder RFV e. V.) Lady Emily 3174 6.80

13.  Jasmin Stiboy (RFV Altenpleen e.V.) Golden Dreamgirl 2149 6.70

14. Willi Ferber (RFV Trent 82 e.V.) Heitholms Romance157 6.60

14. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Woody 112267 6.60

16. Lani Tessaro (RSV Dersekow 1968 e. V.) Domino 890115 6.50

16.  Josephin Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lore274 6.50

18. Emma Schmied (RFV Poseritz e.V.) Coolagoree Belle87 5.40

16 Standard-SpringWB

RA Endesfelder und Fam. Meissner

1. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8681 0.00 / 41.32P

2.  Emma Jaster (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 70126 0.00 / 42.04P

3. Melina Hinz (RFV Gadebusch e.V.) Lousianna 7286 0.00 / 44.64P

4. Hannah Elisa Masuch (RFV Löbnitz e. V.) Geronimo 733148 0.00 / 47.65P

5. Lea Sophie Grapt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Charlott 3065 0.00 / 48.99

6. Lara Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Sunshine Lady 42254 0.00 / 49.03

7. Pia Förster (RV Weitenhagen e. V.) Lindenhof's Magic Mordred187 0.00 / 50.23

8. Ann-Katrin Staege (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) GS Carthagus Way154 4.00 / 51.44

9. Willi Ferber (RFV Trent 82 e.V.) Heitholms Romance157 7.00 / 73.96

17 Reiterwettbewerb - Schritt, Trab, Galopp

Familie Ehrhard / Burmester und Futtermittel Schaumann

1. Heidi Kleinert (RSC Elmenhorst e. V.) Magic Moments a198 8.20P

2. Lani Tessaro (RSV Dersekow 1968 e. V.) Domino 890115 7.80P

3.  Amalia Butschek (RFV Altenpleen e.V.) Golden Dreamgirl 2149 7.50P

4. Nina Marike Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Luna Mo197 7.00P

5.  Helene Buch (RSV Dersekow 1968 e. V.) Lore274 6.80

6.  Ida Ohl (Stralsunder RFV e. V.) Mr. César270 6.50

6.  Lola Marie Lüdtke (RFV Altenpleen e.V.) Follow me @little uncle284 6.50

6.  Merle Lauretta Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Amadeus Mozart 5285 6.50

18 StilspringWB

Fam. Killian - Berlin

1. Ann-Katrin Staege (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) Quidam's Rebel224 7.80P

2. Nele Wunderberg (RFV Nielitz e.V) La Contessa 7171 7.70P

3. Pia Förster (RV Weitenhagen e. V.) Lindenhof's Magic Mordred187 7.60P

4. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8681 7.50P

4. Ann-Katrin Staege (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e. V) GS Carthagus Way154 7.50P

4. Melina Hinz (RFV Gadebusch e.V.) Lousianna 7286 7.50P

7.  Emma Jaster (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 70126 6.40

8. Willi Ferber (RFV Trent 82 e.V.) Heitholms Romance157 5.00

9. Barbara Ungaro (Darßer RV e. V.) Da-Vinci 4103 0.00
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